
 

 

UCHWAŁA NR X/44/24 

RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony z drzew wchodzących w skład pomnika przyrody w granicach 

administracyjnych Gminy Wilamowice 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Katowicach 

Rada Miejska w Wilamowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody dla 13 sztuk drzew wchodzących w skład pomnika przyrody 

tj. Alei Lipowej w Dankowicach: 

Nr kolejny 

drzewa  
Numer 

inwentaryzacyjny  
Nazwa gatunkowa  lokalizacja  Obwód pnia 

(cm) 

1 7 Lipa drobnolistna  strona lewa  235 

2 8 Lipa drobnolistna  strona lewa  364 

3 16 Lipa drobnolistna  strona prawa  383 

4 26 Lipa drobnolistna  strona lewa  259 

5 28 Lipa drobnolistna strona lewa 284 

6 43 Grab zwyczajny strona prawa  158 

7 56 Robinia akacjowa strona prawa  239 

8 57 Lipa drobnolistna strona prawa 338 

9 71 Lipa drobnolistna  strona lewa  330 

10 83 Lipa drobnolistna  strona prawa  490 

11 108 Dąb szypułkowy strona prawa 277 

12 129 Dąb szypułkowy strona lewa 247 

13 135 Lipa drobnolistna  strona prawa  239 

2. Zniesienie statusu drzew wchodzących w skład pomnika przyrody Alei Lipowej, o którym mowa 

w ust. 1, następuje z uwagi na bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono 

formę ochrony przyrody oraz z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilamowicach i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 7443



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Mleczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7443


		2024-11-12T07:23:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




